Начальнику управления

                                                                                               образования и молодежной

                                                                                               политики администрации

                                                                                               Касимовского муниципального

                                                                                               района Макаровой О. С.

                                                                                               от ___________________________

                                                                                               _____________________________,
                                                                                                        (Ф.И.О. родителя)

                                                                                                                                              проживающего по адресу

                                                                                               ______________________________

                                                                                               ______________________________

                                                                                               Телефон ______________________

                                             Заявление

      Прошу Вас рассмотреть вопрос о выделении моей дочери ________________________

______________________ , _____________ года рождения, обучающейся 11 класса МОУ

«Новодеревенская СОШ» целевого направления для поступления _____________________

_____________________________________________________________________________
                                       (указывается полностью название высшего учебного заведения)
по направлению подготовки _____________________________________________________

Дата                                                          Подпись, расшифровка подписи